ス第 １２２１ 号

       令和２年８月２８日

教育庁 私学課長 様

府民文化部文化・スポーツ室

スポーツ振興課長

令和２年度「トップアスリート小学校ふれあい事業」

大阪エヴェッサ（チアダンス）の派遣にかかる募集について（依頼）

日頃から、本府における生涯スポーツの推進にご理解、ご協力いただき、厚くお礼申し

上げます。

 標記について、別紙のとおり、令和２年度「トップアスリート小学校ふれあい事業」を

実施します。

 ついては、下記該当市町の貴所管の私立小学校へ別添依頼文によりご案内いただきます

ようお願いいたします。

 なお、各小学校様よりWEBにて直接お申込みいただきますので、貴課での取りまとめは

不要です。

 また、派遣決定通知については、貴課にもご連絡させていただきます。

記

１ 申込方法  WEB 申込み

以下、URLより申込いただけます。

        https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020080063

２ 申込期間  ９月２日（水）１４：００から９月１５日（火）１２：００まで

３ 該当市町  大阪市、門真市、堺市

＜お問合せ＞

大阪府府民文化部文化・スポーツ室

スポーツ振興課

担当：松原

TEL：06-6210-9308

e-mail ： MatsubaraAi@mbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020080063
mailto:MatsubaraAi@mbox.pref.osaka.lg.jp